
Haren - Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en

invordering van rioolheffing 2011

De raad van de gemeente Haren,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2018,

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van rioolheffing 2011.

Artikel I
In artikel 6, lid 1, wordt ‘€ 262,37’ gewijzigd in ‘€ 224,37’.

In artikel 6, lid 1, wordt ‘€ 1,44’ gewijzigd in ‘€ 1,49’.

Artikel  II
In artikel 10, lid 1 wordt het woord “vier” gewijzigd in het woord “drie”.

In artikel 10, lid 2 wordt het woord “acht” gewijzigd in het woord “tien”.

Artikel  III
Artikel 10, lid 3 komt te vervallen.

Artikel  IV
Artikel 10, lid 4 wordt gewijzigd in artikel 10, lid 3.

Artikel  V
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. De in deze

verordening aangegeven wijzigingen worden met ingang van 1 januari 2019 bij de heffing toegepast.

Haren, 29 oktober 2018

de raad voornoemd,

O.E. de Vries

griffier,

P.  van Veen,

voorzitter

Nr. 255009

GEMEENTEBLAD 3 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Haren

Gemeenteblad 2018 nr. 255009 3 december 20181


